&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO
S.A.DEC.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 4485

Marca: RENAULT KANGOO

Modelo: 2017

Placas: PCP1237

Afinacion de motor, servicio de verificacion correccion de fuga de anticongelante

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros

Cambio de tubo de paso de
anticongelante

Traslado a verificacion

Cancelacion de controles laterales de
aire acondicionado y cambio de filtro
polen

Elementos

Descripcion

KIt de afinacion aceite 20w50ak

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Un tuvo de paso de anticongelante frontal

Anticongelante

Un filtro polen

Importe
$1,044.00

$928.00

$1,050.00

$348.00

Importe
$1,344.00
$860.00
$232.00

$185.00

Precio total: $5,991.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4485
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $5,991.00


