



Presupuesto: 4485

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO
S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**
Modelo: **2017**
Placas: **PCP1237**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, servicio de verificación corrección de fuga de anticongelante

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de tubo de paso de anticongelante	SI	\$928.00
Traslado a verificación	SI	\$1,050.00
Cancelación de controles laterales de aire acondicionado y cambio de filtro polen	SI	\$348.00

Elementos

Descripción	Importe
KIt de afinación aceite 20w50ak	\$1,344.00
Un tuvo de paso de anticongelante frontal	\$860.00
Anticongelante	\$232.00
Un filtro polen	\$185.00

Precio total: **\$5,991.00**